
Dz.U./S S197
09/10/2020
476375-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:476375-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kamień Krajeński: Usługi związane z odpadami
2020/S 197-476375

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kamień Krajeński
Krajowy numer identyfikacyjny: GO.271.43.2020
Adres pocztowy: pl. Odrodzenia 3
Miejscowość: Kamień Krajeński
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-430
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Husarek
E-mail: zam.pub@um.kamienkr.pl 
Tel.:  +48 523894510
Faks:  +48 523886392
Adresy internetowe:
Główny adres: https://portal.kamienkr.pl/
Adres profilu nabywcy: https://mst-kamien-krajenski.rbip.mojregion.info/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://um-kamienkr.ezamawiajacy.pl/app/login
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://um-kamienkr.ezamawiajacy.pl/app/login
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Kamień Krajeński w roku 2021
Numer referencyjny: GO.271.43.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zam.pub@um.kamienkr.pl
https://portal.kamienkr.pl/
https://mst-kamien-krajenski.rbip.mojregion.info/
https://um-kamienkr.ezamawiajacy.pl/app/login
https://um-kamienkr.ezamawiajacy.pl/app/login


Dz.U./S S197
09/10/2020
476375-2020-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych 
na nieruchomościach zamieszkałych i letniskowych w gminie Kamień Krajeński w terminie od 1.1.2021 
31.12.2021, obejmującej: miasto Kamień Krajeński oraz 13 sołectw: Dąbrowa, Dąbrówka, Duża Cerkwica, 
Jerzmionki, Mała Cerkwica, Niwy, Nowa Wieś, Obkas, Orzełek, Płocicz, Radzim, Witkowo, Zamarte w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych 
do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, zapisami Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2016–2022 
z perspektywą na lata 2023–2028 przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 
XXXII/545/17 z dnia 29 maja 2017 r. oraz prawem miejscowym i SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 290 838.32 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
90511000 Usługi wywozu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kamień Krajeński.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych 
na nieruchomościach zamieszkałych i letniskowych w gminie Kamień Krajeński w terminie od 1.1.2021 do 
31.12.2021, obejmującej: miasto Kamień Krajeński oraz 13 sołectw: Dąbrowa, Dąbrówka, Duża Cerkwica, 
Jerzmionki, Mała Cerkwica, Niwy, Nowa Wieś, Obkas, Orzełek, Płocicz, Radzim, Witkowo, Zamarte w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych 
do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, zapisami Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2016–2022 
z perspektywą na lata 2023–2028 przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 
XXXII/545/17 z dnia 29 maja 2017 r. oraz prawem miejscowym, w tym przepisami Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Kamień Krajeński i SIWZ.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie zmieszanych niesegregowanych 
odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01, oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S197
09/10/2020
476375-2020-PL

3 / 7

segregowanych i gromadzonych w sposób selektywny o kodzie 15 01 oraz 20 01 (z wyłączeniem odpadów 
komunalnych o kodzie 20 01 31, 20 01 32), zgromadzonych w pojemnikach i workach:
a) papier i tekturę oraz opakowania z papieru i tektury;
b) metale oraz opakowania z metali;
c) tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych;
d) szkło oraz opakowania ze szkła;
e) opakowania wielomateriałowe;
f) odpady ulegające biodegradacji;
g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
h) odpady wielkogabarytowe.
Szacunkowa ilość odpadów komunalnych, zbieranych w okresie realizacji zamówienia z wszystkich 
nieruchomości objętych przedmiotowym zamówieniem na terenie gminy Kamień Krajeński, wynosi łącznie ok. 1 
743,927 Mg, z czego:
a) zmieszane (20 03 01) – 1 401,540 Mg
b) szkło (15 01 07) – 123,770 Mg
c) opakowania z papieru i tektury (15 01 01) – 47,310 Mg
d) odpady BIO (20 02 01) – 233,105 Mg
e) opakowania z tworzyw sztucznych (15 01 02) – 105,680 Mg
f) urządzenia zawierające freony (20 01 23) – 0,200 Mg
g) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki (20 01 35) – 11,720 Mg
h) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 0123, 20 01 35 (20 01 36) 
– 0,180 Mg
i) odpady wielkogabarytowe (20 03 07) – 34,282 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 290 838.32 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 30 000,00 PLN (słownie złotych: trzydzieści 
tysięcy 00/100) na zasadach przewidzianych w SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S197
09/10/2020
476375-2020-PL

4 / 7

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi wykazać, że posiada:
a. wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Kamień Krajeński;
b. zezwolenie na transport odpadów zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach lub odpowiedni 
wpis do rejestru, w związku z art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymogów w ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca musi dysponować w trakcie realizacji zamówienia bazą magazynowo-transportową, spełniającą 
wszystkie wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
wyposażona w wagę najazdową.
2. Wykonawca musi dysponować w trakcie realizacji zamówienia pojazdami:
a) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych;
b) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych;
c) co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
Zamawiający oceni ww. wymóg na podstawie oświadczenia wykonawcy, o którym mowa w art. 25a ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S197
09/10/2020
476375-2020-PL

5 / 7

Data: 16/11/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim, pl. Odrodzenia 3, 
89-430 Kamień Krajeński, biuro nr 24.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert złożonych na platformie elektronicznej i upublicznienie 
informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (https://um-
kamienkr.ezamawiajacy.pl).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2021 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca dołącza do oferty w formie jednolitego dokumentu JEDZ, którego wzór stanowi załącznik do SIWZ 
– aktualny na dzień składania ofert.
Do przygotowania JEDZ wykonawca może wykorzystać narzędzie udostępnione przez Komisję Europejską 
dostępne pod adresem (https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl), po wygenerowaniu 
JEDZ, należy go pobrać i przekazać zamawiającemu w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym, 
podpisem elektronicznym poprzez skompresowanie wraz z ofertą i innymi załącznikami do jednego pliku 
archiwum (ZIP).
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
Oświadczenia podmiotów składających ofertę wspólnie oraz podmiotów udostępniających potencjał składane 
na formularzu JEDZ powinny mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez każdego z nich w zakresie w jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści 
art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://um-kamienkr.ezamawiajacy.pl
https://um-kamienkr.ezamawiajacy.pl
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl


Dz.U./S S197
09/10/2020
476375-2020-PL

6 / 7

podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania 
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa jednolite dokumenty 
dotyczące podwykonawców.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, jednolity dokument składa każdy z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają brak podstaw wykluczenia 
w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje brak podstaw wykluczenia.
Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekazują 
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy (załącznik nr 4 do SIWZ).
Zamawiający, przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń 
dokumentów, na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia oraz potwierdzenie warunków udziału:
a. wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Kamień Krajeński;
b. zezwolenie na transport odpadów zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach lub odpowiedni 
wpis do rejestru, w związku z art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
c. odpisu z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z 
art. 24 ust. 5 ustawy Pzp;
d. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
e. oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – załącznik nr3 do SIWZ;
f. oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – załącznik nr 3 do SIWZ.
Dokumenty wykonawcy mającego siedzibę lub miejsce zamieszkanie poza RP określone zostały w pkt 6.5 i 6.6 
SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S197
09/10/2020
476375-2020-PL

7 / 7

Odwołanie:
1) odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy;
2) odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania;
3) odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym;
4) zgodnie z art. 180 ust. 5 ustawy odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej;
5) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
6) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;
7) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2020

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


		2020-10-09T06:49:49+0200
	ARHS SPIKESEED c2f579e2fc82e4b866c85649ec36b439844e34f5




